

Varemærke  
**Graasten**Varens navn  
**Pommefrites sauce 6x900g**Nettoindhold  
**900 Gram**Funktionelt navn  
**Pommefrites sauce 6x900g**Regulated Name  
**Pommefrites sauce 6x900g**Salgsenheder per pakke  
**6**GTIN  
**05701295290743**Lev. nr.  
**105801**Oprindelsesland  
**Danmark**Emballage  
**Flaske**Garanteret holdbarhed fra ankomst  
**80 Dag(e)**Total holdbarhed fra produktion  
**120 Dag(e)**Holdbarhed efter åbning  
**-**

Graasten Pommefrites sauce, er det perfekte match til tilbehøret til grill mad, om det så er pommefrites, grøntsagsstave eller lignende. Den er uundværlig til tilbehøret.

## Ingredienser

Ingredienser: Vand, rapsolie, sukker, estragoneddike (eddike, estragonekstrakt), mod. stivelse, grøntsagsekstrakt, skummetmælkspulver, **sennep** (vand, **sennepsfrø**, eddike, sukker, salt, krydderier) mælkeprotein, salt, glukose, gærekstrakt, persille, krydderiekstrakter, krydderier. Tilsat: Fortykningsmidler (E401, E410, E412), surhedsregulerende midler (E270, E262, E296), konserveringsmidler (E202, E211), farvestof (E160a).

## Anvendelse

Klar til brug

## Opbevaring

Opbevares på køl efter åbning

Temperatur

MAX: 25 °C MIN: 3 °C

## Allergener

<b>Glutenholdigt korn</b> Ikke tilsat	<b>Krebsdyr</b> Ikke tilsat	<b>Æg</b> Ikke tilsat	<b>Fisk</b> Ikke tilsat	<b>Jordnødder/peanuts</b> Ikke tilsat	<b>Soja</b> Ikke tilsat	<b>Mælk</b> Indeholder <span>!</span>
<b>Nødder</b> Ikke tilsat	<b>Selleri</b> Ikke tilsat	<b>Sennep</b> Indeholder <span>!</span>	<b>Sesamfrø</b> Ikke tilsat	<b>Svovldioxid og sulfitter</b> Ikke tilsat	<b>Lupin</b> Ikke tilsat	<b>Bløddyr</b> Ikke tilsat

## Næringsindhold

 Ernæringsmæssig referenceværdi  
100 Gram

Energi	304 Kilokalorier, 1272 Kilojoule
Fedt	30 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	1,9 Gram
Kulhydrater	8,2 Gram
Sukkerarter	5,8 Gram
Protein	0,6 Gram
Salt	1,9 Gram

## Kontaktoplysninger

## Mærker / Logoer

## Tilberedningsanvisninger

klar til brug